
Präsident Dierauer Ulrich P 071 912 19 28
Klub + Einzel SEMS St. Gallerstrasse 76 Natel 079 634 49 24

9500 Wil E-Mail dierauer@sskv.ch

Vizepräsident Matzinger Hans P 0049 7765 9189801

Mühlebachstrasse 42 N 079 773 34 39

8800 Thalwil E- Mail matzinger@sskv.ch

Aktuarin: Küng Claudia P

Untere Gründlistrasse 22 N 079 272 76 81

6055 Alpnach-Dorf E-Mail cklaudia@bluewin.ch

Kantonewettkampf: Freiburghaus Beat

obere Bahnhofstrasse 22 Natel 079 261 60 37

7013 Domat Ems

SSKV-Jahres-MS Küng Niklaus P 071 923 60 62

Winkelstrasse 8 Natel 079 628 14 36

9243 Jonschwil E-Mail nicki@thurweb.ch

Cup: Meier Ivo 055 293 51 25

untere Altbreitenstrasse 1 ivo.meier57@bluewin.ch

8722 Kaltbrunn

Seniorenvertretung Jauch Sepp Natel 079 357 93 47
Waldmannstrasse 5

3027 Bern

Giger Binia

Jurastrasse 19
4566 Halten E-Mail binia.giger@sskv.ch

Präsident und Wellinger Roland, P+G 044 858 19 94

Gesammtredaktion: Hochfelderstrasse 17a E-Mail wellinger@sskv.ch

8173 Neerach

Redaktion Wettkampf- Eberhard Anton P 055 212 49 43

Führerin des goldenen Buches
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ausschreibungen Erlenstrasse 119 E-Mail anton.eberhard@hispeed.ch

8645 Jona

Mutationen: Baumann Ursula P 032 639 11 81

Rötistrasse 568 Natel 079 332 55 07

4716 Welschenrohr E-Mail baumann@sskv.ch

Inseratenverwaltung: Wellinger Roland, P+G 044 858 19 94

Hochfelderstrasse 17a E-Mail wellinger@sskv.ch

8173 Neerach

Giger Michael P 032 675 79 70

Jurastrasse 19 Natel 079 240 63 05

4566 Halten E-Mail giger@sskv.ch

Revisionsstelle: Herakles Buchhaltungen Gmbh

Erich Pfister G 044 936 78 30

Pfannenstielstr. 16 Fax 044 936 78 39

8132 Egg ZH E-Mail pfister@herakles.ch

1. Revisor, SSKV Balmer Martin, P 032 323 11 42
Bielweg 29 Natel 079 231 44 79
2554 Meinisberg E-Mail kassier@bernersportkegler.ch

2. Revisor, SSKV Lippuner Rolf Tel. 044 710 82 24

Finsterrütistrasse 1 E-Mail rolf.lippuner@bluewin.ch

8134 Adliswil

Ersatzrevisor Süss Heinz Natel 079 683 37 33

Gerstenweg 19 E-Mail heinz.su@ziksuhr.ch

5034 Suhr

Präsident: Scheibler Walter P 044 432 39 12

Friedhofstrasse 15 Fax 044 431 65 69

8048 Zürich

Kranzkarten Locher Flora P 062 968 12 84

Einlösestelle Postfach 18 Fax 062 968 12 84

3365 Grasswil E-Mail flora.locher@bluewin.ch
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Giger Michael P 032 675 79 70

Jurastrasse 19 Natel 079 240 63 05

4566 Halten E-Mail giger@sskv.ch

Zentralkassier: Giger Binia

Jurastrasse 19

4566 Halten E-Mail binia.giger@sskv.ch

Sportpräsident Dierauer Ulrich P 071 912 19 28

St. Gallerstrasse 76 Natel 079 634 49 24

9500 Wil E-Mail dierauer@sskv.ch

Präsident: Jurt Walter P 044 814 33 54
Waldeggweg 10 Natel 079 468 86 79
8302 Kloten E-Mail walter.jurt@kskv.ch

Mitglieder: alle Kantonalpräsidenten
der Region 3 ab 2015

Bleiker Ruedi Natel 079 322 64 83
Giessenstrasse 11 Fax 044 742 09 24
8952 Schlieren E-Mail ruedi.bleiker@kzskv.ch

Fähnrich

(gewählt bis SSKV-DV 2017)
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